

Ergo Danmark ApS
Ulrikkenborg Alle 46, st. th.
2800 Lyngby

CVR-nr. 24 22 13 69

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2018

Tino Serritzlew
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ergo Danmark ApS
Ulrikkenborg Alle 46, st. th.
2800 Lyngby

CVR-nr.: 24 22 13 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Tino Serritzlew, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med ergonomiske hjælpemidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 254.866, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 793.606.

Sammenholdt med den ansvarlige lånekapital på t.kr. 850 udgør egenkapitalen kr. 53.394

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende når der tages hensyn til den ekstraordinære nedskrivning af varelageret på t.kr. 200., der forventes fremtidige positive resultater for de næste regnskabsår, således at egenkapitalen over de følgende år vil kunne reetableres.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		222.963	186.584
Personaleomkostninger	1	-34.799	-145.467
Resultat før af- og nedskrivninger		188.164	41.117
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-69.630	-84.815
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-200.000	0
Resultat før finansielle poster		-81.466	-43.698
Finansielle indtægter		520	0
Finansielle omkostninger	3	-60.443	-63.309
Resultat før skat		-141.389	-107.007
Skat af årets resultat	4	-113.477	-4.874
Årets resultat		-254.866	-111.881
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-254.866	-111.881
		-254.866	-111.881

Balance 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.000	174.630
Materielle anlægsaktiver	5	105.000	174.630
Deposita		27.542	26.530
Finansielle anlægsaktiver		27.542	26.530
Anlægsaktiver i alt		132.542	201.160
Råvarer og hjælpematerialer		30.333	275.047
Varebeholdninger		30.333	275.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.306	123.894
Udskudt skatteaktiv		153.356	266.833
Selskabsskat		6.000	14.000
Tilgodehavender		363.662	404.727
Likvide beholdninger		107	152
Omsætningsaktiver i alt		394.102	679.926
Aktiver i alt		526.644	881.086

Balance 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-918.606	-663.740
Egenkapital	6	-793.606	-538.740
Ansvarlig lånekapital		850.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	850.000	0
Banker		170.841	367.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.737	186.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.241	431.721
Anden gæld		96.431	433.714
Kortfristede gældsforpligtelser		470.250	1.419.826
Gældsforpligtelser i alt		1.320.250	1.419.826
Passiver i alt		526.644	881.086
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.837	136.093
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.370
Andre personaleomkostninger	14.974	6.004
	<u>34.799</u>	<u>145.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>69.630</u>	<u>84.815</u>
	<u>69.630</u>	<u>84.815</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.443</u>	<u>63.309</u>
	<u>60.443</u>	<u>63.309</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>113.477</u>	<u>4.874</u>
	<u>113.477</u>	<u>4.874</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	<u>581.080</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>581.080</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	406.450
Årets afskrivninger	<u>69.630</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>476.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>105.000</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-663.740	-538.740
Årets resultat	0	-254.866	-254.866
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-918.606	-793.606

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	850.000	0	0
	0	850.000	0	0

8 Eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For kassekredit i Nordea er der stillet kaution af tredje mand.